
新乡平原示范区畜牧场引黄调蓄工程下游灌溉配套工程结果公告

（招标编号：新交 GCZB-2024-0189）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡平原示范区畜牧场引黄调蓄工程下游灌溉配套工程:

      中标人：天中建设（河南）集团有限公司 中标价格：607.180948万元

二、其他：

   新乡市诚源工程管理有限公司受新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会林水局的委

托，就新乡平原示范区畜牧场引黄调蓄工程下游灌溉配套工程进行公开招标，按规定程序进

行开标、评标及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：新乡平原示范区畜牧场引黄调蓄工程下游灌溉配套工程

二、项目编号：新交 GCZB-2024-0189

三、招标范围：新乡平原示范区畜牧场引黄调蓄工程下游灌溉配套工程相应施工图纸及工程

量清单范围内的全部施工内容及质保期内保修。

四、项目发布招标公告日期：2024年 10月 15日

五、评标信息：

开标日期：2024年 11月 5日

开标地点：新乡市公共资源交易中心第 4开标室

评标委员会成员：李素平（工程施工-技术类）、马瑞智（工程施工-技术类）、原会娟（工程

施工-技术类）、吴丹丹（土建工程-经济类）、秦志斌（招标人代表）

六、中标结果信息

中标人：天中建设（河南）集团有限公司

投标总报价：6071809.48元

项目经理：吴朋朋

证书编号：豫 241181834730

工期：180日历天

质量：符合国家通用质量验收合格标准

中标人地址：河南省新乡市平原示范区原武镇南街村(原武镇政府院内)103号

七、招标代理服务费：招标代理服务费按招标文件规定计取，金额：39505元，由中标人在



领取中标通知书时向招标代理机构支付。

八、本次结果公告同时在《新乡市政府采购网》《新乡市公共资源交易中心网》《中国招标投

标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

九、联系方式：

招标人名称：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会林水局

地址：新乡市平原示范区丽江路与华山路交叉口平原新区第一初级中学培训楼

联系人：王有军

联系电话：13938741030 

代建人名称：新乡平原示范区投资集团有限公司

地址：新乡市平原示范区瑞和小区综合 1号楼

联系人：白琰

电话：16603735366 

招标代理机构：新乡市诚源工程管理有限公司

地址：新乡市平原示范区

联系人：牛红莲、王亚楠 

电话：16650312337

监督部门：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会林水局   

电话：0373-7553166 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会林水局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会林水局                         

   地    址：新乡市平原示范区丽江路与华山路交叉口平原新区第一初级中学培训楼                                

   联 系 人：王有军                             

   电    话：13938741030                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新乡市诚源工程管理有限公司

   地    址： 新乡市平原示范区

   联 系 人： 牛红莲、王亚楠



   电    话： 16650312337

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T11:38:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T11:39:29+0800
	BJ
	ePolicy




